PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 12/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: W.L.A. ASSESSORIA LTDA (CNPJ Nº 12.153.370/0001-48).
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO PUBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE OFICIAL DE NÍVEL SUPERIOS, COM PROVAS ESCRITAS E DE TÍTULOS, A SER REALIZADO PELA CONTRATADA.
VALOR: R$ 2.980,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 14 DE MARÇO DE 2023.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA POR 120 DIAS.
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93.

ATALANTA, 14 DE MARÇO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL